

Perşembe
10
Haziran
1976
Yıl 6 Sayı 3341

Yarın

Günlük Siyasi Fikir Gazetesi'dir

«ÖZGÜRLÜK, İNSANLAR İÇİN GEREKLİ İSE
ÖZGÜRLÜK YOLUNDA EYLEM KUTSALDIR»

Sahibi: Mehmet Özgür
Yazı İşleri Md. Mehmet Gürsoy
Muhabir: Mehmet Söğütluoğlu
İdare yeri: Özgür Matbaası/Bilecik Fiatı 50 kuruştur - Tel: 284

Gölpazarı Derecikören köylüleri, sulama tesisi projelerinin hazırlanmasını istiyor..

Gazetemizde köy sorunlarını içeren konularla yakından ilgilenen Ferruh Erdoğan'la görüşen Gölpazarı ilçemi ze bağlı Derecikören Köylüleri, Sulama tesisleri ile ilgili isteklerini ilgililere duyurmayı istemişlerdir.

Derecikören Köyü, Gölpazarı ilçemizin gelir düzeyi çok düşük olan köylerimizden biridir. Dalgalı ve erozyona müsait toprakları olmasına rağmen mevcut su kaynakları ile teknik tedbirler altında sulama yapılabilecek az da olsa arazisi var-

dır. Mevcut olanaklar dikkate alındığında bu köyümüze sulama tesislerinin yapılması ge-

rektiği anlaşılacaktır. Köyün ve Köylülerin ekonomik yapısını canlandırarak girişim-

lerin yapılması için ilgililerden bu köyümüzün incelenmesini, olanaklar elverdiğince De-

recikören Köyüne yardımcı olunmasını beklemekteyiz.

YARIN

Bilecik'de dün deprem oldu

Bir hafta içinde sık sık deprem olaylarının meydana geldiği Bilecik yöresinde dün bir sarsıntı daha kaydedilmiştir.

Saat 13.03'de meydana gelen deprem olayı, Meteoroloji Müdü-

lüğünden aldığımız bilgiye göre 3 kuvvetinde

olmuştur. Zararsız olarak nitelenen depremde

herhangi bir hasara rastlanmamıştır.

SÖĞÜT KÜLTÜR DERNEĞİ KAYMAKAMLIK'ÇA KAPATILDI

1975 yılında Söğüt ilçemizde kurulan Kültür Derneği, Kaymakamlık tarafından kapatılmıştır.

Geride bıraktığımız hafta içinde Söğüt Seramik Fabrikasında çalışan işçiler arasında sendikal faaliyetlerden

dolayı meydana gelen direniş olaylarına katıldığı, bu direnişi bizzat başlattığı öne sürülen Söğüt Kültür Derneği'nin Dernek tüzüğüne amacının dışına çıktığı gerekçesi ile Kaymakamlık tarafından kapatılmıştır.

Söğüt yöremizde bilhassa gençler arasında da bilinçli bir dayanışmanın örneğini veren Söğüt Kültür Derneği yöneticileri, derneğin yasal olarak kapatılmadığını ileri sürerek, açılması için gerekli mercilere başvuracaklarını açıklamışlardır.

BİLYEMTAŞ ve BİLECİK'LİLER

MEHMET ERAY

İlimiz Merkezinde bir sınaı yatırımın gerçekleştirilmesi arzusu Bilecik'ilerin yıllardır süregelen sıcak özlemlerinin ifadesidir.

Bir yandan bazı eski girişimlerin talihelz sonuçları, diğer taraftan ilimiz ekonomik potansiyelinin yetersizliği nedeniyle tüm umutlar yitirilmiş idi.

Öncelikli yöreler programına alınmamızın avantajlarından faydalanılarak İl Özel İdaresinin ve Bilecik Belediyesinin öncülüğünde Yeni bir girişimde bulunuldu. Bu girişim kısa adı BİLYEMTAŞ olan halk'a açık bir Anonim Şirket kurmak ve bir Yem Fabrikası yaptırmak amacıyla yönelikti.

Bu girişim ile kısır döngü (faal dalre) açılacak ve talihelzlik çemberi kırılacaktır. Nihayet bu girişim «Bilecik'te bir şey olmaz.» zihniyetinin suratına indirilmiş bir şamarı simgeleyecektir.

Birinci etap başarı ile sonuçlandı. Bu güne dek gerçekleştirilen yatırım ve satın alınan makinelerin tutarı yaklaşık olarak 3 milyon lira civarındadır. Son iki yılda gayrimenkul fiyatları...

Devamı sayfa 2 de

Gaziantepolaylarında ölü sayısı 16'ya yükseldi

Gaziantep'in Nuri-pazarbaşı mahallesi Bağlı sokakta 31 numaralı evde önceki gün saat 14 sıralarında başlayan ve dün akşam saatlerine kadar süren silahlı çatışma sırasında iki jandarma eri ve bir polis ile üç kişi ölmüş, sekiz asker ve polis ile üç sivil yaralanmıştır. Bu arada, silahlı kişilerden biride yaralı olarak ele geçirilmiştir.

İki gündenberi sürdüren operasyon sırasında karşılıklı olarak yüzlerce mermi atılmış, olay yerine polis, jandarma ve itfaiye ekiplerinden başka askeri ekiplerde gönderil-

miştir. Silahlı grubun saklandığı ev öğleden sonra bir tankla yerle edilmiştir.

Gaziantep Valisi Kemal Demirtaş, Nuripa-zarbaşı mahallesindeki evde üstlenen kişilerin THKO'ndan olduğu ve bu evin örgütün silah deposu haline getirildiğini öne sürmüştür.

Gaziantep'teki operasyon önceki gün saat 12 sıralarında adı geçen mahallede başlamış ve bir hücre mensubu oldukları ileri sürülen Tevfik Söylemez, Ali Demir ve Hasan Arslan adlı kişiler silah, patlayıcı madde ve bazı yayınlarla birlikte ele geçirilmiştir.

KÖS

Yeni kurulan belediyelerin seçim sonuçları açıklandığında, seçime katılan tüm partiler kazançlı çıktıklarını açıkladılar.

Kazanan varsa kaybeden de var demektir. Desenize gene seçmen kaybetti.

BİLYEMTAŞ ve BİLECİK'LİLER

Sayfa 1'den devam

rındaki ve inşaat maliyetlerindeki artışlar düşünüldürse 10 bin liralık hisse senetlerinin reel değeri (nazari olarak) daha şimdiden 15-20 bin liraya yükseldi demektir

Yeni kurulan her Anonim şirkette olduğu gibi şimdi sıra, ikinci etabı teşkil eden sermaye artırımının hızla gerçekleştirilmesidir.

Sınal Kalkınma Bankası ile sözleşmeye bağlanan 6 milyon lira kredinin kullanılabilmesi, fabrika bacasının tütmesi ve fabrikanın Rantabl olarak çalışması ikinci aşamanın başarı ile sonuçlandırılmasına bağlıdır.

Gerçi şirket yönünden ilk izlenimler olumludur. Eski paylarına ilâveten İl Özel İdaresi 1.650.000 lira, Bilecik Belediyesi 300.000 lira, ortaklarımızdan sayın Hasan Papılâ 300.000 lira, Esnaf Kefalet Kooperatifi 20.000 lira ile sermaye artırımına katılmayı taahhüt etmişlerdir. An kara'da oturan Züleyha Şener adlı bir sayın Bayan kendisi ve çocukları için 200.000 lira taahhüt etmiştir Almanya'daki işçilerimizden 150.000 liralık taahhüt gelmiştir ve daha da gelecektir.

Peki, ya Bilecikliiler?... Evet sayın hemşehrilerim, ya bizler ne yapıyoruz?... Ne hazindir ki Bilecik'li eski ortaklarımızdan bu güne kadar rüçhan hakkını kullanarak bir pay alan yalnız bir kişi olmuştur: Nevzat Masat.

Sayın Nevzat Masat'ı bu satırlarda saygı ile anmayı görev bilirim.

Ekonomik durumu çok daha iyi olan eski ortaklarımız ile, henüz ortak olmayan hemşehrilerimizin vurdumduymazlığı bırakarak, hiç olmazsa birer pay ile sermaye artırımına katılmalarını ve sayın Nevzat Masat'ı örnek almalarını temenni etmek acaba kendilerini rencide eder mi?

Bu katılma bir bakıma eski ortaklarımızın yatırmış oldukları paralarını garantiye alma ve kurtarma anlamına gelmektedir.

Bu yatırım mutlaka gerçekleşecek ve bu baca tütecektir. Hiç bir çare kalmadığı takdirde bir bankanın ortaklığına sığınmak veya Tarım Bakanlığı Yem Sanayii Genel Müdürlüğüne tesisleri devretmek mümkündür. Hatta böyle bir eyleme de gerek duyulmayabilir. Geçenlerde Balıkcılık kongresi yapıldı. Televizyonda izledik. Türkiye'deki Alabalık üreticileri kişisel olarak veya birlikleri adına yeni hisselerle tümünü alabileceklerini sayın Papılâ aracılığı ile şirketimiz yetkililerine iletmiştir.

Ama biz fabrikanın Bilecik'lilerin malı olmasını istiyoruz.

Şirketin Halk'a açık olma niteliğini yitirmesini istemiyoruz.

Önümüzdeki yıllarda özel idare ve Belediye'nin paylarını da hemşehrilerimizin alması arzusundayız. Amaç bu olmalı.

Durumu uygun olan tüm Bilecik'lileri şirkete ortak olmaya, eski ortaklarımızı da paylarını artırmaya davet ediyoruz. Şimdilik bir pay için yatırılacak para sadece 2.500 liradır. Öteki taksitler için geniş zaman tanınacağı ve hoggörü ile hareket edilceğini şirket yöneticileri belirtmektedir.

Lütfen, kuruluştaki hamle gücümüzü ve aktivitemizi tazeleyelim...

Bilecik Koza Tarım Satış Kooperatifi'nin Öyküsü



Bir Tarım Satış Kooperatifi Olarak Amaçları Yönünden 50 Nolu Koza Tarım Satış Kooperatifi

(9)

Her ekonomik ve sosyal kuruluşun önceden belirlenen ve hedef olarak seçilen amaçları vardır. Bu amaçların gerçekleştirilmesi kuruluşun sağlığının tamliğini, ömrünün devamlılığını mümkün kılar.

Kooperatifimizin amaçları ile bağlı bulunduğu Koza Birlik'in amaçları iç içedir. Bu amaçları şöylece sıralamak mümkündür:

1- Ortakların ürünlerini toplamak, kalitelere göre sınıflamak, piyasaya sürülünceye kadar gerekli işlemleri yapmak, ambalajlamak, depolamak.

2- Ürünün devamlı sürüm ve satışını sağlamak için alıcılar bulmak.

3- Ortak ürünlerini işliyerek değerlendirmek.

4- Piyasada düzen verici bir yer alarak fiatların zararlı dalgalanmaların önüne geçmek.

5- Yurt. ürünlerinin standartlaşmasında üreticilerle ihracatçılara düşen ödevleri gerçekleştirmek.

6- Ortakların üretim ihtiyaçları ile ilgili her çeşit araç ve gereçleri ucuz olarak toptan edinişini sağlamak.

Bu amaçların gerçekleştirilmesi için gerekli tedbirlerden kendisine ait olanları yapmak, Koza Birlik'e ait olanlar hakkında da birliğin direktiflerine uya-

Ömer KEMER

rak çalışmak esastır.

Amaçlarla ilgili toplu gözlem ve izlenimlerimize gelince:

Kooperatifin çalışma bölgesi geniş bir alan kapsamaktadır. Uzak yerlerdeki üretici ortaklara yakın ilgiyi gösterebilmesi, bölgenin merkezi yerlerinde alım sezonu boyunca «muhabir-Ekspertler» kurmak suretiyle mümkün olmaktadır.

Bu muhabir-ekspertler aracılığı ile kooperatif merkezi dışındaki ortaklar için ipek böceği tohumu, dut fidanı dağıtmak hatta bu bölgelerde inficar evleri açıp ipek böceği tohumlarının sağlıklı gelişmesini ve az fireli fışkırtılmasını sağlamak yoluyla izlenmektedir. Özellikle üreticinin ayağına giderek kozasını almak, saptanan avansı alım anında ödemek bu hizmetin, değerini ve verimini bir kat daha arttırmaktadır.

Kooperatif alım mer-

kezlerinde tüccarla daimi olarak (1974 yılı hariç) rekabet halindedir. Kooperatif hizmetlerini yukarıda belirtilen şekilde yürütmediği takdirde, merkezle arasındaki uzun mesafeden dolayı, ortaklar ürününü ayağına kadar gelen tüccara daha ucuz vermeyi tercih etmektedir. Alım sırasında tüccarın bazı zamanlar serbest rekabet ilkelerini uygulamayı daha pratik bir biçimde değerlendirisi karşısında, kooperatif zor duruma düşmektedir. Ortağa her fırsatı iyi ürün yetiştirme için yapılan öneriler uygulamada zorunlu olarak çoğu zaman askıda kalmaktadır. Şöyle ki: Kooperatif sezon sırasında çabuk ve çok mal almak ihtiyacında olduğundan, tüccarın rekabeti ile karşılaşınca bu arzusunun gerçekleştirilmesi için ya kalite farkını gözetmek sizin alım ayansızlamasına gitmektedir ya da tüccar gibi pazarlık u-sulü ile maalesef kendi ortaklarından tartışarak ve anlaşma sağlıyarak mal alma yönüne gitmektedir. (Kooperatifçilik ruhuna taban tabana karşı bir durum.)

Devamı var

-Kadın, Gene Kadın-

Kızım!

Sana hep, mektup yazmayı düşünürdüm.. Ve bugün ilk satırları karalıyorum yavrum. Kara gözlerinde «Ak geleceğimizi» görüyor ve öpüyorum. Yakınlaştıkça büyüyen özlemimle.

İstersen bu mektupta sana çağımız kadınlarından söz edeyim. Horlanmış, sindirilmiş, bilinçlenmesine olanak verilmemiş çilekeş çağımız kadınından.

Yavrum sende kadınsın. Ama bizler gibi değilsin, «Sen «Kadın da erkek te insandır, aralarında bazı fizik farklar olsa bile, insanlık adına, yasalar adına, eşittirler» diye bir tartışmaya girmeyeceksin.

Seni baban para karşılığı satacaktır, kız veya kadın olduğun için özlük haklarından yoksun olmayacaksın. Omuz omuz çalıştığın erkeklerle eşit görülecek, eşit değerlendirileceksin. Sececeksin, sececeksin yavrum.

İşin en iyisi, kendini savunma şansı bileceksin, haklarına sahip çıkacaksın, bilinçli olarak atacaksın adımlarını. Kendine güvenin olarak her şeyden önce.

Bu gün bizi etkilemeye çalışan bulanık kafalar, düşünceler, senin için biraz daha berraklaşmış, tozundan, toprağından biraz daha temizlenmiş olacak. Tutucu, aşırı gelenekçi, çağdaş dünyadan ve dünya görüşünden yoksun dar göz lüklerle dünyayı izlemeye kalkanların önüne çıkacak.

...«Yeterse yeter artık ettikleriniz. Ana bizim, eş bizim, emekçi bizim. Verin haklarımızı» diye tutacaksınız yakalarından.

«Sana eksik etek, diyemeyecekler, hele hele saçının uzunluğu ile aklımı hiç bir orantıya vuramayacaklar. Kanıtlayacaksın bunları kızım.

«Sokakta yürüyüşüm söz mü

Fatma GÜMÜŞ

oluyor?... Bana bir şey mi söyleler... gibi kişiliğini örtbas edecek duygulardan sen tamamen arınmış olacaksın canım.

Bak kızım biz senden bir hayli uzaktayız bu gün.

Yasalar vermiş bazı şeyleri biz lerede. Neci kimimiz özge haklarımızdan habersiz, yarı uyur yarı uyanıksız, kimimiz, kaba erkek gücü toplumun ön yargıları, tek taraflı geleneksel görüşler nedeni ile yasal haklarımızı erkeğe-toplu ma sen işlet, sen kullan diye armağan ediyoruz. Kimimizde bir parça kanlanmış, güçlenmişiz. Savunmaya geçmeğe hazırız, belki de geçiyoruz. Neticede toplum sin dirmeye çalışıyor bizleri. Ya toplumun dışında yaşamağa mecbur ediliyoruz yada, toplum içinde sinip pismaya. Durum bu yavrum. İşe baştan başlasaydık. Senin gibi olmak için nerede dururduk dersin. Aklıma, annem olman gerektiği geldi önce. Evet; özgür, aydın, bilinçli, yetişkin bir anne senin gibi.

Dokuz aylık ayrı dünyamızı, kur baştan. Biliyorsun çünkü, bir çocuğun sağlıklı doğabilmesi için neler yapman gerektiğini.. Sonra eğit bizi anaçığım, insan yavrusu gibi kız ve erkek demeden. Küçük kafalarımıza bu ayrıcalığı koy madan eğit bizi..

Ne erkek üstünlüğü kompleksi, ne kadın aşağılığı kompleksi duygularına kaptırmazsın bizi. İnsan olduğumuzu, eşit olduğumuzu söylersin. Belkide yeteneklerimizi geliştirip geliştirirsin. Analık duygusunu en hassas terazilerde tartar, öl çer dağıtırsın. Erkek kardeşime sevginin üçte ikisini, malının tamamını vermezsin sen anaçığım.

Devami var

Bilgi Köşesi:

TÜRKLER

Türkler, yeryüzünde yaşayan ulusların en kalabalıklarından biridir. Dünyada çokluk bakımından 4-5 nci sırayı alır.

«Türk» adı tarih sayfalarında ilk defa VI. yüzyılın ortalarında görülmektedir. Bu adı ilk defa Göktürk «Kök-Türk» lerde görürüz. Türkler daha önceleri «Hun» adıyla anılıyorlardı.

Türk kelimesinin anlamı «güç, kuvvet» ve «kuvvetli» demektir. Ortaçağda İran edebiyatında «güzel» anlamında kullanılmıştır. İç Asyada ilk defa Hunlar bütün Türk boylarını M.Ö. IV. yüzyılda bir araya topladılar. Daha sonra batıya doğru birkaç boy halinde göçe başladılar. Türk boyları: Hunlar (Kurlar), Ogurlar, Araplar (Avarlar) Kırgızlar (Kırklar), Ting-lingler (Teyinler-Sincaplılar), Uygurlar, Basmiller, Saburlar; (Sibir-Saparlar) Hazarlar, Bulgarlar, Kabbarlar, Yakutlar, Kök-Türkler, Kumanlar, Turgışlar, Tolişler, Tarduşlar, Oğuzlar, Pecenekler, Karluklar, Kimekler, Kıpçaklar, Kalaçlar, Argular, Türkmenler, Kırgızlar, Kazaklar, Nogoylar ve Gagavuzlar'dır:

Anayurtta çoğalan bu Türk boyları zaman zaman göç etmişlerdir.

Türk boyları Müslümanlık devresine kadar yerleşik ve Ath medeniyet olmak üzere iki tür uygarlık göstermişlerdi ve dinleri şamazim idi.

Bugün yeryüzünde yaşayan Türklerin sayısı yüz milyon üstündedir.

Kongre İlanı

Gölpazarı Merkez Kur'an-Kursu Yaptırma ve Yaşatma Derneği'nin yıllık genel kurul toplantısı 12.6.1976 Cumartesi günü saat 22.30'da Gölpazarı Kur'an Kursu binasında, ekseriyet bulunmadığı takdirde 18.6.1976 Cuma günü akşamı saat 22.30 da aynı yerde yapılacağından sayın üyelerin teqrifleri rica olunur.

Talip Kaygısız

Yönetim Kurulu Başkanı

GÜNDEM

- 1-Açılış ve yoklama
- 2-Diyan heyeti seçimi
- 3-Faaliyet raporlarının okunması
- 4-Hesapların tetkiki
- 5-Dilek ve temenniler
- 6-Yeni idare heyetinin seçimi
- 7-Kapanış.

ABONE FİYATI

Yıllık	150 TL.
Altı aylık	75 «
Üç aylık	40 «

Günlük geçen sayılar 100 kuruştur.



İLAN TARİFESİ

Resmi ilan	cm. 30 TL.
Tecil ilanı	cm. 15 «
Özel ilanlar	cm. 10 «

Gazetemiz Basın Yasasına uymayı kabul ve taahhüt etmiştir.

Yarın Spor

Cumhurbaşkanlığı Kupasını da Galatasaray'ı 2-1 yenmeyi başaran Trabzonspor kazandı..

Cumhurbaşkanlığı kupasını Galatasaray'ı 2-1 yenen Trabzonspor kazandı. Galatasaray karşısında gösterdiği büyük mücadele sonunda Trabzonspor müzesine üçüncü kupayı da götürdü:

Maç öncesi yağın şiddetli sağnak yağış Ankaralı seyirciye Cumhurbaşkanlığı kupasını izleme fırsatını vermedi. Bu nedenle 19 Mayıs tamamen dolmadı. Trabzonspor kendinden emin tüm kupaların sahibi ben olacağım dercesine sahaya yayıldı. Daha ilk dakikadan itibaren rakibi Galatasaray'ı bunaltmaya başladı. Te 4. dakikada da amacına ulaştı. Engin sağ kanattan kaçtı, ve kendi ile birlikte paralöl koşan Hüseyin'e topu geçirdi. Bu oyuncunun çapraz ve yerden vuruşu Yasin'in altından fileleri buldu: 1-0

Bu golden sonra Trabzonspor daha sık hareketlerle oyunu süsleyerek orta sahayı Galatasaray'ın elinden aldı. 6. dakikada Ahmet'in ceza çizgisi üzerinden çektiği sol vole kaleye girerken Yasin güzel bir uçuşla topu almayı başardı. 10. dakikada yine Ahmet'in altı pas üzerinde bulunan Hüseyin'e geçirdiği topu bu oyuncu kaleci Yasin ile karşı karşıya kalmasına karşın kötü bir vuruşla topu Yasin'e kaptırdı.

Bu dakikadan sonra Galatasaray bir denge kurma çabasına girerse de bunda başarılı olamadı ve nihayet Trabzonspor 29. dakikada ikinci golünü de atmayı başardı.

Ali Kemal'in sağ kattan yaptığı ortada Ahmet topu uzaklaştırmak isterken, top Hüseyin'in ayağına çarptı ve ikinci kez Galatasaray ağlarını buldu. Trabzonspor'un üçüncü golü atması beklenirken 33. dakikada Galatasaray bir gol attı. Müfit'in sağdan yaptığı ortayı Necati uzaklaştırmak istedi. Ancak kısa düşen topu Şevki kaptı, ve düzgün bir vuruş ile topu Trabzonspor filelerine gönderdi ve ilk yarı 2-1 Trabzon'un galibiyati ile sonuçlandı.

İkinci yarıda da bu neticenin bozulmaması Trabzonspor'un Cumhurbaşkanlığı kupasını kazanmasına neden oldu.

Ankaragücü, pahalı transferi düşünmüyor

Ankaragücü futbol takımının genel kurulu sonunda işbaşına gelen yeni yöneticileri, önceki akşam yaptıkları ilk birleşim sonunda bazı kararlar alınmış ve ilk

elde Sabri Kiraz'ın teknik direktör olarak ta kımı bir sezon daha çalıştırması kararlaştırılmıştır.

Kesinlikle büyük paralar karşılığı büyük transfer yapmayacaklarını belirten Sabri Merutlu, çalışmalarını tabana dayalı gençlere yönelik olacaktır. Plan ve program içerisinde sürdüreceğimiz çalışmalar sonunda başarıya ulaşacağımız görüşümdedir.

Bir Spor Dalı: (9)

-ATLETİZM-

Maratonun Tarihçesi

Halihazırda maraton müsabakaları bu uzunlukta yapılmaktadır. Ancak, tarihi kaynaklar bu Yunanlı habercinin isminin ARİSTİON mu? yoksa PHEIDİPPİDES mi? olduğu noktasında birleşmemektedirler. Diğer taraftan, bu elsanevi hikâyenin 19. Yüzyılın sonlarına doğru MICHEL BREA Ladındaki bir Fransız Dil ve Tarih Profesörü tarafından uzun mukavemet koşularına MARATON YARIŞI isminin verilmesi teklif ve kabulüne vesile olduğu da ayrı bir gerçektir.

İlk Maraton 1896 yılında Atina'da yapılan ilk Olimpiyat oyunlarında yapılmıştır. Olimpiyat programının son gününde verilen bu tarihi koşuya 29 MART 1896 günü öğleden sonra saat 14.00 de 25 müsabık katılmıştır. Müsabıklar Maraton köprüsü üzerinde sıralanmış ve Albay PAPADİ AMAN TOPULOS'un kısa bir konuşmasına müteakip çıkışı tabancasının sesine yola koyulmuşlardır. Koşu Parkuru Askeri kontrol altına alınmış. O tarihte Ambulans mevcut olmadığından, ilk yardım personeli el arabaları ile yolun muhtelif yerlerinde beklemekteydiler.

Modern olimpiyatların bu ilk Maraton yarışmasında koşuyu Fransız atleti ELBİN LERMUSIAUX 30 neu kilometreye kadar önde götürmüş ve orada yorgunluktan dizleri üzerine çökerek yarışı terk etmek zorunda kalmıştı. Onunu yerine liderliği pist yarışlarında 800 ve 1500 metrelerde şampiyon olan Avustralya'lı EDWIN FLACK almıştı. Fakat, Yunanlıların büyük ümidi Çoban SPİRİDON LOUIS ona 32 neu kilometrede yetmiş ve omuz omuza ceyran eden 4 kilometrelik bir çekişme sonunda LOUIS rakibine koşuyu terke mecbur ederek yalnız başına stadyuma yaklaşmıştı. Nihayet, stadın dışında ve içinde yapılan muazzam bir tezahürat arasında yarışı tamamlayan LOUIS'in derecesi 2 saat 58 dakika 50 saniye idi. Onu takiben 7 dakika sonra yine bir Yunanlı PARALAMBOS VASILACOS ikinci olmuş, 3 neu gelmesine rağmen yarışma nizamlarını ihlâl eden diğer bir Yunanlı atlet VELOCAS ise diskalifiye edilerek Macar GYULA KELLNER üçüncü sayılmıştır.

Devamı var

Bu gece nöbetçi ECZANE

Güven Eczanesidir

Teşekkür

Yakalandığım hastalıktan kurtarıp beni eski sıhhatime kavuşturan Eskişehir SSK Hastahanesi Cildiye Mütahassısı sayın;

Dr. BURHAN CEMALCILAR'a

ve yakın ilgilerini gördüğüm Hemşire Asiye Doğan'a Pansumancı Yaşar Teh'e, Hastabakıcı Gülseren Avcı'ya ve Müstahdem Etem Işık'a teşekkürü borç bilirim.

İbrahim ŞEN

Sayın Okurlarımıza;
Gazetemizi bundan böyle bayilerden temin edebilirsiniz.